

すわっこらんど

種目別競技結果

県記録 3:55.05

競技No. : 32 女子 400m リレー 予選

大会記録 4:03.29

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)	記録
							100m
1	2/4	長野	長野日大高	(カノニチダ)	高校		1:02.66 4:08.18
			1 畔上 海音	アセガミ アサ	高2		1:02.66 1:02.66
			2 中村 唯	ナカムラ ユイ	高3		1:01.65 2:04.31
			3 宮下 もか	ミヤジマ モカ	高1		1:02.79 3:07.10
			4 山崎 桃花	ヤマザキ モチカ	高2		1:01.08 4:08.18
2	2/5	長野	松本県ヶ丘	(マツモトノカ)	高校		1:04.27 4:13.35
			1 紙透はるか	カミスチ ハルカ	高3		1:04.27 1:04.27
			2 柴田 恵	シバタ メグミ	高1		1:04.29 2:08.56
			3 中坊 みり	ナカボウ ミリ	高2		1:04.52 3:13.08
			4 岩原 純子	イハラ ジュンコ	高2		1:00.27 4:13.35
3	2/3	長野	篠ノ井	(シノノイ)	高校		1:03.86 4:19.15
			1 宮下 すず	ミヤジマ スズ	高3		1:03.86 1:03.86
			2 奥村 茉奈佳	オクムラ マナカ	高1		1:04.71 2:08.57
			3 安達 彩衣	アタチ サイ	高2		1:04.84 3:13.41
			4 春原みのり	スノハラ ミノリ	高3		1:05.74 4:19.15
4	2/6	長野	佐久長聖	(サカチヨウセイ)	高校		1:02.23 4:21.07
			1 根尾 秋乃	ネノ オキノ	高3		1:02.23 1:02.23
			2 本橋 百花	モトハシ ヒナ	高1		1:04.99 2:07.22
			3 臼田 梨紗	ウスダ リサ	高1		1:06.74 3:13.96
			4 中村 香澄	ナカムラ カズミ	高3		1:07.11 4:21.07
5	2/2	長野	東海大三	(トウカイダイサン)	高校		1:03.90 4:23.20
			1 山岡 羽菜	ヤマオカ ハナ	高1		1:03.90 1:03.90
			2 小澤 はな	オザワ ハナ	高1		1:06.86 2:10.76
			3 田中 佑奈	タナカ ユナ	高2		1:04.25 3:15.01
			4 稲村みづき	イナムラ ミヅキ	高3		1:08.19 4:23.20
6	1/4	長野	長野吉田	(カノノシダ)	高校		1:07.25 4:28.66
			1 伊東 奈穂	イトウ ナホ	高1		1:07.25 1:07.25
			2 小荒井りな	コアライ リナ	高2		1:07.93 2:15.18
			3 飯沼祐希乃	イヅナ ユキノ	高1		1:07.46 3:22.64
			4 米田 瑞穂	メタダ ミズホ	高2		1:06.02 4:28.66
7	2/7	長野	飯田風越	(イタノフウエツ)	高校		1:07.69 4:31.56
			1 木下 瑞歩	キノシタ ミズホ	高2		1:07.69 1:07.69
			2 林 奈都美	ハヤシ ナツミ	高1		1:09.36 2:17.05
			3 熊谷 莉子	クマガイ リコ	高2		1:10.67 3:27.72
			4 松村 美紅	マツムラ ミコ	高3		1:03.84 4:31.56
8	1/5	長野	諏訪清陵	(スワヒヨウ)	高校		1:06.36 4:35.95
			1 河口 菜桜	カワグチ ナオ	高1		1:06.36 1:06.36
			2 河西 万有	カサイ マユ	高1		1:14.82 2:21.18
			3 宮本 杏樹	ミヤモト アンジュ	高1		1:06.08 3:27.26
			4 橋原 愛夏	ハシハラ マカ	高3		1:08.69 4:35.95
9	1/3	長野	田川	(タガワ)	高校		1:11.34 4:50.10
			1 柳原 咲希	ヤナギハラ サキ	高1		1:11.34 1:11.34
			2 池田 友香	イケダ ユカ	高3		1:21.79 2:33.13
			3 安藤 真彩	アンドウ マアサ	高2		1:09.69 3:42.82
			4 平林 初妃	ヒラハヤシ ハツキ	高2		1:07.28 4:50.10
10	1/6	長野	上田染谷丘	(ウエダソメヤ)	高校		1:08.60 4:53.67
			1 中村 咲花	ナカムラ サキカ	高1		1:08.60 1:08.60
			2 常田 彩生	トコタ サキ	高2		1:16.79 2:25.39
			3 竹内 菜緒	タケウチ ナオ	高2		1:15.92 3:41.31
			4 古越 桃子	フルコシ モモコ	高2		1:12.36 4:53.67

すわっこらんど

種目別競技結果

県記録 3:55.05

競技No. : 32 女子 400m リレー 予選

大会記録 4:03.29

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)	記録
							100m
11	1/2	長野	美須ヶヶ丘	(マツモトミズ)	高校		1:12.97 4:54.94
	1	小澤	萌佳	オザワ モカ	高2		1:12.97 1:12.97
	2	鮎沢	真悠	アザワ マユ	高3		1:26.60 2:39.57
	3	東條	華奈	トウジョウ カナ	高2		1:12.30 3:51.87
	4	砂川里依奈	スガワ リイナ	高1			1:03.07 4:54.94